
	
	

	

	Pressemeddelelse	Aarhus	Revyen	2026!	

	

	
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Den	9.	april	2026	står	et	hold	af	Danmarks	bedste	revyskuespillere	klar,		

når	Smilets	Revy	igen	bringer	latter	til	Smilets	By.	

	

Silas	Holst,	Henrik	Lykkegaard,	Rikke	Buch	

Bendtsen,	Christine	Astrid,	Mikkel	Schrøder	
	

Premiere	9.	april	2026	(periode	7.	april	–	10.	maj	2026)	

	

	

(fortsættes)	



	
	

	

Revystjerner	på	Hermans	i	Tivoli	Friheden	
	

Fra	den	7.	april	til	10.	maj	2026	spiller	Aarhus	Revyen	på	Hermans	i	Tivoli	Friheden,	

og	når	Aarhus	Revyen	har	premiere	den	9.	april	2026,	kan	publikum	glæde	sig	til	et	

stjernespækket	hold	af	skuespillere:	Silas	Holst,	Henrik	Lykkegaard,	Rikke	Buch	

Bendtsen,	Christine	Astrid	og	Mikkel	Schrøder.	

Revy	traditionen	er	vendt	stærkt	tilbage	til	Aarhus,	efter	skuespillerparret	Mikkel	Schrøder	

og	Christine	Astrid	genoptog	Aarhus	Revyen,	og	nu	står	de	med	3	års	anmelderroste	

succeser	i	bagagen	-	klar	til	deres	4.	sæson	i	Smilets	By.	Det	spritnye	sprudlende	revy-

show	garanterer	både	kærlige	satiriske	svirp,	gode	grin	og	masser	af	musik.	

En	tradition	er	ved	at	blive	genskabt,	og	med	en	perfekt	balance	mellem	tradition	og	

fornyelse	føres	den	Aarhusianske	revyarv	videre.	En	arv,	der	har	fået	publikum	til	at	

grine	og	synge	med	siden	1970’erne,	hvor	Aarhus	Revyen	første	gang	huserede.	

	

	
Holdet	bag	Aarhus	Revyen	2026	
	

Foruden	at	være	hjernerne	bag	showet,	står	både	Mikkel	Schrøder	og	Christine	Astrid	

også	på	Hermans	skrå	brædder,	i	år	sammen	med	Rikke	Buch	Bendtsen,	Silas	Holst,						

og	Henrik	Lykkegaard.		

For	iscenesættelsen	står	instruktør	Birgitte	Næss-Schmidt,	der	med	over	35	års	erfaring	

har	sat	sit	præg	på	utallige	forestillinger.	Hun	har	tidligere	instrueret	en	række	revyer,	

herunder	Aarhus	Revyen	2023-2025	samt	store	forestillinger	på	blandt	andet	

Aveny-T,	Folketeatret	og	Det	Kongelige	Teater.	I	2022	stod	hun	for	iscenesættelsen	af	

Årets	Reumert.	

	
Koreografien	er	i	år	lagt	i	hænderne	på	skuespiller	og	medejer	af	Aarhus	Revyen	

Christine	Astrid,	der	med	sin	store	erfaring	og	kreative	tilgang	løfter	revyens	musikalske	

numre	til	nye	højder.	

	
Den	musikalske	ledelse	er	endnu	en	gang	lagt	i	hænderne	på	kapelmester	Rasmus	Friis	

Tvørfoss.	Rasmus	er	en	erfaren	kapelmester,	musiker	og	arrangør,	uddannet	fra	Det	

Jyske	Musikkonservatorium.		

(fortsættes)	



	
	

	

Læs	mere	og	find	billetter	her:	https://aarhusrevyen.dk.		

Priser	alle	dage	fra	kr.	345	til	kr.	485,-	inkl.	gebyr.	

	

Fakta	om	AARHUS	REVYEN	2026	
	
● Premiere:	9.	april	2026	/	Forpremiere:	7.	+	8.	april	2026	

● Spilleperiode:	7.	april	-	10.	maj	2026.	Hver	torsdag,	fredag	og	lørdag	i	perioden.	

● Spillested:	Hermans	i	Tivoli	Friheden,	Aarhus	

● Medvirkende:	Silas	Holst,	Rikke	Buch	Bendtsen,	Mikkel	Schrøder,		

	 Christine	Astrid	og	Henrik	Lykkegaard	

● Instruktør:	Birgitte	Næss-Schmidt	

● Kostumier:	Vibeke	Valeur	

● Lyddesign:	Tim	Høyer	

● Lysdesign:	Johannes	Ørum	

● Kapelmester:	Rasmus	Friis-Tvørfoss	

● Produent:	Mikkel	Schrøder	
	
	
For	yderligere	information,	kontakt	venligst:	

Mikkel	Schrøder	/	mikkel@detrevy.dk	/	2085	8477	

Camilla	Markvorsen	/	camilla@detrevy.dk	/	6145	5757	

	
Silas	Holst	

Multitalentet	Silas	Holst	er	her,	der,	alle	vegne	og	nu	også	i	årets	Aarhus	Revy.	Silas	Holst	

er	uundgåeligt	en	af	Danmarks	–	hvis	ikke	Danmarks	–	største	musicalstjerne	med	

anmelderroste	hovedroller	i	bla.	Grease,	Dirty	Dancing,	Moulin	Rouge	og	ikke	mindst	

Kinky	Boots,	der	gav	ham	en	Reumert	for	Årets	Mandlige	Hovedrolle	2022.																													

Det	er	heller	ingen	hemmelighed,	at	Silas	er	en	eminent	danser,	der	har	vundet	Vild	Med	

Dans	hele	3	gange.	

Producent,	skuespiller,	sanger,	danser,	foredragsholder,	filmskaber,	revyskuespiller	–	

listen	er	lang,	og	Silas	Holst	har	en	evne	til	altid	at	ramme	plet	med	en	præcision	og	et	

talent	det	sjældent	ses	udfoldet.		 	 	 	 	 	 	 	 							

I	2025	fik	Silas	Holst	sit	revygennembrud		i	Cirkus	Revyen,	hvor	han	også	medvirkede	

som	danser	i	2006	og	2007.					 	 	 	 	 	 	 	 					

Nu	skriver	vi	2026,	og	nu	er	turen	kommet	til	Aarhus	Revyen	–	Smilets	Revy.	 	

(fortsættes)	



	
	

	

Henrik	Lykkegaard	

Komiker,	skuespiller,	revyforfatter	og	erfaren	revykonge.	Henrik	Lykkegaard	har	med	en	

helt	særlig	timing	og	komik	gjort	ham	til	en	af	landets	mest	eftertragtede	revystjerner.		

Efter	mange	år	i	Cirkus	Revyen,	er	turen	nu	kommet	til	Aarhus	Revyen,	og	med	Henrik		

Lykkegaard	på	holdet,	kan	revyen	se	frem	til	endnu	mere	præcise	og	eminente	figurer	i		

Lykkegaards	univers.	Henrik	Lykkegaard	har	hele	2	gange	vundet	Årets	Dirch,	en	Bodil		

pris	og	et	hav	af	TV	priser	bla.	for	Årets	Parodi.	

Lykkegaards	CV	er	langt	og	tæller	både	Film,	TV,	teater	og	revyer,	og	der	er	løbet	meget		

vand	i	Henriks	å,	siden	han	blev	landskendt	for	reklamen	for	boller	fra	Kohberg.	

	
Mikkel	Schrøder	

Mikkel	Schrøder	er	skuespiller,	entertainer,	TV-vært	og	revyejer.	Mikkel	ejer	sammen	

med	sin	hustru	Christine	Astrid	Aarhus	Revyen,	og	i	2021	overtog	de	også	Danmarks	

ældste	revy	–	Rottefælde	Revyen	i	Svendborg.	Mikkel	Schrøder	begyndte	sin	karriere	

som	trommeslager	og	senere	som	B&U-vært	på	DR1,	hvor	det	blev	til	over	250	

TV-programmer.	Han	har	skrevet	TV-satire,	produceret	og	medvirket	i	alt	fra	revyer	til	

shows	og	medvirker	jævnligt	som	skuespiller	og	TV-vært,	ikke	mindst	på	de	efterhånden	

klassiske	juleshows	”Sound	Of	Christmas”	med	makkeren	Annette	Heick.	Ved	siden	af	

revyer	og	rollen	som	direktør,	turnerer	han	landet	rundt	med	sine	egne	anmelderroste	

musikalske	onemanshows.	

	
Christine	Astrid	

Christine	Astrid	er	medejer	af	Aarhus	Revyen,	har	lavet	musicals	og	revy	i	årevis	og	

overtog	i	2021	Rottefælde	Revyen	i	Svendborg	sammen	med	sin	mand	Mikkel	Schrøder.	

Christine	Astrid	er	en	af	Danmarks	skarpeste	impro-skuespillere.	Hun	blev	uddannet	

som	musicalperformer	fra	Det	Danske	Musical	Akademi	i	Fredericia	i	2008,	og	har	siden	

stået	på	scenen	i	utallige	musicals	og	revyer.	Hun	har	været	fast	bestanddel	af	

”Pejseshow”	på	Pejsegården,	og	har	også	medvirket	i	bl.a.	”Schou	Tour”,	”Ganløse	

Revyen”,	”Esbjerg	Revyen”,	”Kerteminderevyen”	og	naturligvis	også	”Rottefælde	Revyen”	

og	”Aarhus	Revyen”.	Af	musicals	kan	nævnes	”Midt	om	natten”,	”Mamma	Mia!”,	”Grease”,	

”She	Loves	You”	og	senest	”Saturday	Night	Fever”	i	hovedrollen	som	Annette.	

	

	

(fortsættes)	



	

	

Rikke	Buch	Bendtsen	

Rikke	Buch	Bendtsen	har	lavet	spandevis	af	revy,	og	kaster	nu	sit	komiske	talent	ud		

over	Aarhus	Revyen.	Rikke	har	i	mange	år	turneret	land	og	rige	tyndt	som	disko-Lydia	

og	været	stemmen	og	divaen	i	bandet	Diskofil,	og	(bla.)	Rikkes	stemme	indbragte	hende		

prisen	som	”Årets	Sanger”	for	sin	soloforestilling	om	den	franske	sangfugl	Edith	Piaf.	

Udover	musik	og	danske	sommerrevyer	(eks.	Rottefælde	Revyen,	Hjørring	Revyen	og		

Tivoli	Revyen),	har	Rikke	også	spillet	med	i	en	lang	række	musicals	og	teater-	

forestillinger	bla.”Chicago”,	”Sommer	i	Tyrol”,	Mamma	Mia”.	

Rikke	Buch	Bendtsen	har	været	nomineret	til	”Årets	Dirch”,	har	et	talent	for	komik		

og	en	mildest	talt	vidunderlig	stemme,	så	Aarhus	skal	glæde	sig	til	Randers	pigen	Rikke.


